
 
Samsonin Tarina 
 
”Hei, nimeni on Samson ja olen 14-vuotias. Asun Kisumussa, Keniassa ja rakastan 
futista!” 

 
Tietoja minusta 
Lempiruokani: Kana ja ranskanperunat. 
Hauskin tietämäni henkilö: Mr. Bean! 
Sankarini: Didier Drogba, hän on loistava hyökkääjä. 
Juttuja jotka minua naurattavat: Hauskat tarinat 
ja ystäväni Victorin tanssiminen! 
 

Menneisyyteni 
Ennen kuin vanhempani kuolivat, olimme onnellinen perhe, enkä ikinä ajatellut päätyväni elämään 
kadulla. Muutin asumaan isoäitini luokse mutta hän oli liian heikko huolehtiakseen minusta, joten 
lähdin Kisumuun, lähimpään kaupunkiin, ansaitsemaan rahaa meille molemmille. Olin 
seitsenvuotias ja minun täytyi jättää koulunkäynti, sillä minusta tuntui, ettei mitään muuta 
vaihtoehtoa ollut. 
 
Elämä kadulla 
Saavuttuani Kisumuun tajusin, että elämästä tulisi kovaa. En voisi ansaita tarpeeksi rahaa 
selvitäkseni, saati lähettääkseni sitä isoäidilleni. Päädyin elämään kadulla, alati nälissäni ja säkissä 
yöpyen. Suurin osa poliiseista pitää katulapsia varastelevana ja lakia rikkovana joukkona, joten 
minun ja ystävieni täytyi pysytellä poissa heidän näkyviltä. Muuten he jahtasivat ja löivät meitä. 
Minun oli ikävä koulunkäyntiä. Joskus löysin vanhoja koulupapereita roskiksista ja tein 
laskutehtäviä muistaakseni, mitä olin oppinut koulussa. 
 
Vaikka elämä oli vaikeaa, minulla oli hyviä ystäviä kaduilla. Me huolehdimme toinen toisistamme, 
jaoimme ruokamme ja ne vähät rahat, jota ansaitsimme. Ajauduin käyttämään huumeita 
unohtaakseni miten raskasta elämäni oli. Monet katulapset haistelevat liimaa turruttaakseen 
tunteensa ja unohtaakseen ongelmansa. En kuitenkaan halunnut jatkaa liimanhaistelua, koska siitä 
tuli sairaaksi. 
 
Jouduin vaikeuksiin poliisin kanssa ja minut lähetettiin nuorisovankilaan kahdeksaksi kuukaudeksi. 
Pari ensimmäistä viikkoa olivat kovia mutta opin, että paras tapa selviytyä sieltä oli olla 
tottelevainen. Aikani vankilassa sai minut ymmärtämään, että minun täytyisi saada asiani kuntoon 
ja palata kouluun. 
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Avustusjärjestön projekti 
Elämäni sai uuden käänteen, kun kuulin Avustusjärjestön rahoittamasta ja Nenäpäivän tukemasta 
projektista. Sen työntekijät, Barrack ja Reyna, ottivat minut vastaan ja antoivat minulle ruokaa, ja 
terveydenhoitoa. He auttoivat minua lopettamaan huumeiden käytön, ja kävin tukiopetuksessa 
opiskelemassa asioita, joista olin jäänyt jälkeen koulusta poissa ollessani. 
 
Lopulta he saivat hankittua minulle paikan paikallisesta koulusta sekä antoivat minulle 
kouluvaatteet ja kirjoja. Projektin avulla löysin myös tätini, joka asuu kouluni lähellä. Kun hän 
kutsui minut asumaan luokseen, olin niin helpottunut. Nyt minulla oli kotikin! 
 
 
Tykkään kuunnella reggaeta ja paikallista musiikkia, 
sekä tanssia. Kansainvälisistä artisteista suosikkejani 
ovat 50 Cent, Ja Rule ja Eminem. 
 
 
 

Kouluni 
Kiitos projektin, pääsen nyt käymään koulua. Tahdon oppia niin paljon kuin mahdollista, jotta 
saisin kunnon työn. Minusta on myös hauska nähdä ystäviäni, kuten Clementiä, joka auttaa minua 
matematiikassa. Luonnontieteet ovat suosikkiaineitani, koska haluan työskennellä aikuisena 
lääkärinä. Haluan pärjätä koulussa, joten opiskelen kotonakin. Siellä on tosin vain yksi pieni 
öljylamppu, joten minulla ei ole mahdollisuutta lukea paljon.  
 
Tulevaisuudessa haluaisin rakentaa keskuksen, jossa voin auttaa katulapsia ja kannustaa heitä 
palaamaan kouluun, aivan kuten minuakin auttanut projekti. 
 
 
Pidän jalkapallosta ja pelaan kouluni joukkueessa. 
Olen hyökkääjä ja teen paljon maaleja! Kannatan 
Chelseaa ja katson heidän pelejään televisiosta 
projektin keskuksessa. 
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